Mẫu Thông báo sản phẩm quảng cáo trên bảng quảng cáo, băng- rôn

	TÊN CƠ QUAN, TỔ CHỨC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Bình, ngày......... tháng...........năm.........

THÔNG BÁO SẢN PHẨM QUẢNG CÁO

TRÊN BẢNG QUẢNG CÁO, BĂNG-RÔN

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Thái Bình

1. Tên người thực hiện:................................................................................................

 -  GPKD số
................do
............cấp (nếu là doanh nghiệp)................................
 -  Số chứng minh nhân dân:...........Ngày cấp.....................Nơi cấp.....................
(nếu là cá nhân)

 - Địa chỉ:.......................................................................................................................

 - Số điện thoại:..............................................................................................................

2. Nội dung trên bảng quảng cáo, Băng - Rôn:..........................................................

3. Địa điểm thực hiện:.............................................................................................

4. Thời gian thực hiện:Từ ngày.......tháng........năm.......đến ngày.....tháng......năm........

5. Số lượng:...................................................................................................................

6. Phương án tháo dỡ (nếu có):...................................................................................
7. Tôi (chúng tôi) xin cam kết làm theo nội dung thông báo nêu trên và tháo dỡ đúng hạn nghi trong thông báo. Nếu có sai phạm, tôi (chúng tôi) hoàn toàn chịu trách nhiệm theo quy định của pháp luật.

	Thái Bình, ngày.........tháng..........năm........

Người làm đơn

(Ký tên, đóng dấu nếu có)